

## RESOLUCIÓN CDDEyVE SA UNRN Nº 019

San Carlos de Bariloche, 03 de diciembre de 2014.

VISTO, la Resolución CDEyVE Nº 025/2013,y

#### CONSIDERANDO:

Que la Resolución CDDEyVE SA Nº 009/2013 aprueba el Calendario Académico 2014 - 2015 para la Sede Andina de la Universidad Nacional de Río Negro.

Que la Resolución CDDEyVE SA Nº 009/2013 establece las fechas del Turno de Exámenes de Febrero de 2015.

Que en las mencionadas fechas quedaron incluidos dos feriados nacionales.

Que por tanto corresponde modificar Resolución CDDEyVE SA Nº 009/2013 en lo referente a las fechas del Turno de Exámenes de Febrero de 2015.

Que el Consejo Directivo de Docencia, Extensión y Vida Estudiantil de la Sede Andina trató la propuesta de modificación de las Mesas de Exámenes de Febrero de 2015 del Calendario Académico para la Sede Andina, en la sesión del día 3 de diciembre de 2014

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el Estatuto de la Universidad Nacional de Río Negro al Consejo de Directivo de Docencia, Extensión y Vida Estudiantil.

Por ello

# EL CONSEJO DIRECTIVO DE DOCENCIA, EXTENSIÓN Y VIDA ESTUDIANTIL DE LA SEDE ANDINA RESUELVE:

ROBERTO KOZU

UNIV. NAC.

**Artículo 1º.-** Modificar la Resolución CDDEyVE SA Nº 009/2013 en lo referente a las fechas del Turno de Exámenes de Febrero de 2015.

**Artículo 2º.-** Establecer que las fechas del Turno de Exámenes de Febrero de 2015 serán las que como Anexo I forman parte de la presente Resolución.

Artículo 3º.- Registrar; comunicar y archivar.

Ing. Agr. vii. Sc. Carlos A. REZZANG Secretario de Gestión Académic

Sede Andina - UNRN



## ANEXO I - RESOLUCIÓN CDDEYVE SA Nº 019

## Calendario Académico Sede Andina 2015

## Turno de Exámenes de Febrero 2015

Inscripciones al primer llamado: del 26 al 30 de enero 2015

Primer llamado: del 2 al 7 de febrero 2015

Inscripciones al 2° llamado: del 9 al 11 de febrero 2015

Segundo llamado: del 12 al 14 de febrero 2015 y del 18 al 21 de febrero de 2015